ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от «27» декабря 2024г. № 1147

п. Ромоданово

О создании комиссии по проведению
конкурсного отбора социально
ориентированных некоммерческих
организаций на право получения
субсидий

На основании постановления Администрации Ромодановского
муниципального района от 27 декабря 2019 года № 1016 «Об утверждении
Порядка определения объема и предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям»

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора социально
ориентированных некоммерческих организаций на право получения
субсидий в следующем составе:

- Невкина Наталья Евгеньевна -  заместитель начальника -  начальник
бюджетной инспекции МКУ «Финансовое управление администрации
Ромодановского муниципального района», председатель комиссии;

- Рудакова Любовь Николаевна -  заместитель начальника -
заведующая отделом культуры МКУ «Управление по социальной работе» -
заместитель председателя комиссии;

- Соловьева Наталья Викторовна -  консультант МКУ «Финансовое
управление администрации Ромодановского муниципального района»,
секретарь комиссии;

- члены комиссии:
- Захватова Татьяна Александровна -  заместитель начальника

управления по правовым и земельно -  имущественным отношениям
администрации Ромодановского муниципального района;

- Грачева Светлана Васильевна -  консультант МКУ «Финансовое
управление администрации Ромодановского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Ромодановского
муниципального района